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 01. Führzügelklassen-WB Pferde/Ponys LK 0 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Junker,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Lüske,Lara RFV Dwergte e.V. 1 ........................... 
 Ottenweß,Katharina RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Ottenweß,Wiebke RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 4 Startfolge ab: Q nach Pferd 
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 02. Reiter Wettbewerb Pferde LK 0 Jg 93 u. jün. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Aselage,Yvonne RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Böckmann,Hannah RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Budke,Ann-Kathrin RuF Nortrup 1 ........................... 
 Urbansky,Laura RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Winter,Jesica ZRFV Berge e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 5 Startfolge ab: C nach Pferd 
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 03/1. Pony-Reiter Wettbewerb LK 0 Jg 1994 - 1996 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Diekmann,Aylin RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Fiegenbaum,Katharina RFV Lohne e.V . 1 ........................... 
 Fleddermann,Lena RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Prus,Carolin RFV Merzen e.V . 1 ........................... 
 Rubow,Johanna RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Schulz,Nele-Luisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 6 Startfolge ab: M nach Pferd 
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 03/2. Pony-Reiter Wettbewerb LK 0 Jg 1997 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Kleier,Annemarie RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Loschen,Saskia RFV Dwergte e.V. 1 ........................... 
 Peters,Jana RFV Nortrup e.V . 1 ........................... 
 Reins,Anna-Lena RFV Friesoythe e.V . 1 ........................... 
 Südbeck,Marlina RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Tesche,Anna-Lena RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 6 Startfolge ab: M nach Pferd 
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 03/3. Pony-Reiter Wettbewerb LK 0 Jg 1998 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Becker,Elisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Funke,Sarah RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Grote,Eileen PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Pawlowski,Kristin RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Schönig,Florian RFV Bösel e.V . 1 ........................... 
 Schönig,Niklas RFV Bösel e.V . 1 ........................... 
 Schramm,Marlen RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 7 Startfolge ab: M nach Pferd 
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 03/4. Pony-Reiter Wettbewerb LK 0 Jg 1999 – 2000  
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Brundiers,Carolin RFV Lorup e.V. 1 ........................... 
 Fejzic,Chiara RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Fischer,Johanna RFV Lohne e.V . 1 ........................... 
 Maisel,Svenja RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Poppe,Nina RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Rietbrock,Paula RFV Menslage e.V . 1 ........................... 
 Wichmann,Lena RFZV Gehlenberg e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 7 Startfolge ab: M nach Pferd 
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 05. Dressurwettbewerb Kl. E Pferde LK 0+6 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Aselage,Yvonne RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Bettho,Jana RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Bischoff,Jane RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Böckmann,Hannah RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Böckmann,Sophie RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Brunklaus,Annika RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Bünnnemeyer,Ina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Einhaus,Karina RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Floren,Pia Louise RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Gelhaus,Vanessa RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Gerdes,Catharina RV St.Hubertus Garrel e.V . 1 ........................... 
 Hans,Miriam RFV Mesum e.V . 1 ........................... 
 Henke,Michelle RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Hovene,Karin RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Körschgen,Monika RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Krellenberg,Nadine PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Lückmann,Franziska RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Maisel,Anja RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Maisel,Ina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Meyer,Carolin RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Schapstall,Ellen RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Schröder Herkenhoff,Lina Mari RFV Gehrde e.V . 1 ........................... 
 Schwarz,Julia RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Tabeling,Janina RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Triphaus,Sophia RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Urbansky,Laura RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Voss,Franziska RFV Bawinkel u.U.e.V . 2 ........................... 
 Wendt,Nadine RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 30 Startfolge ab: I nach Pferd 
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 06. Pony-Dressurwettbewerb Kl. E LK 0+6 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bamstedt,Johanna PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Becker,Elisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Biermann,Kristin RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Brundiers,Rieke PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Busse,Marlen R.-u.FV .d.Gem.Lindern 1 ........................... 
 Dulle,Laura PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Eilers,Jens PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Ellger,Leon RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Emke,Laura RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Fiegenbaum,Katharina RFV Lohne e.V . 1 ........................... 
 Fischer,Johanna RFV Lohne e.V . 1 ........................... 
 Flatken,Nadine PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Flatken,Sabrina PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Grote,Michelle PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Hans,Miriam RFV Mesum e.V . 1 ........................... 
 Huntemann,Henrike RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Huslage,Frederick PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Janzen,Nicole R.-u.FV .d.Gem.Lindern 1 ........................... 
 Kleier,Annemarie RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Loschen,Saskia RFV Dwergte e.V. 1 ........................... 
 Maisel,Anja RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Poppe,Nina RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Prus,Carolin RFV Merzen e.V . 1 ........................... 
 Raker,Julia RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Reins,Anna-Lena RFV Friesoythe e.V . 1 ........................... 
 Rubow,Johanna RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Schartmann,Isabeau RFV Spelle e.V . 1 ........................... 
 Schrandt,Marie-Theres PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Schröder Herkenhoff,Hanna Beate RFV Gehrde e.V . 1 ........................... 
 Schulz,Nele-Luisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Sieverding,Marie RFV Hausstette e.V. 2 ........................... 
 Stegemann,Friederike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Stöcker,Luisa RFV Lingen u.U.e.V. 1 ........................... 
 Strahmann,Edda RFV Hausstette 1 ........................... 
 Südbeck,Marlina RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Tesche,Anna-Lena RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Werde,Sophia von RFV Lingen u.U.e.V. 1 ........................... 
 Wilkens,Anna-Lena RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Winkler,Marina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Ziegler,Christina RFV Bösel e.V . 1 ........................... 
 Ziemer,Aileen RFV Gehrde e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 42 Startfolge ab: S nach Pferd 
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 07. Ponystilspringwettbewerb Kl. E Ponys M/G LK 0+6 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bamstedt,Johanna PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Becker,Elisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Biermann,Kristin RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Brundiers,Rieke PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Dallherm,Daniela RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Dettmar,Florian RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Dulle,Laura PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Eilers,Jens PSV Löningen-Ehren e.V 2 ........................... 
 Ellger,Leon RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Emke,Laura RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Fiegenbaum,Katharina RFV Lohne e.V . 1 ........................... 
 Flatken,Nadine PSV Löningen-Ehren e.V 2 ........................... 
 Flatken,Sabrina PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Frauenrath,Julia RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Grote,Michelle PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Hochartz,Jasmin RFV Dwergte e.V. 1 ........................... 
 Huslage,Frederick PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Kleier,Annemarie RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Lückmann,Carolin RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Lüllmann,Julia PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Raker,Julia RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Schartmann,Isabeau RFV Spelle e.V . 1 ........................... 
 Schrandt,Marie-Theres PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Schröder Herkenhoff,Lina Mari RFV Gehrde e.V . 1 ........................... 
 Schulz,Nele-Luisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Sieverding,Marie RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Stegemann,Friederike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 2 ........................... 
 Stöcker,Luisa RFV Lingen u.U.e.V. 1 ........................... 
 Strahmann,Edda RFV Hausstette 1 ........................... 
 Südbeck,Marlina RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Tabeling,Eileen RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Tesche,Anna-Lena RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Thormann,Regina PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Wendt,Nadine RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Wilkens,Anna-Lena RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Winkler,Marina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Ziegler,Christina RFV Bösel e.V . 1 ........................... 
 Ziemer,Aileen RFV Gehrde e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 41 Startfolge ab: E nach Pferd 
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 08. Stilspringwettbewerb Kl. E Pferde LK 0+6 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Böckmann,Hannah RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Brunklaus,Annika RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Dallherm,Daniela RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Dettmar,Jan RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Eilers,Jens PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Einhaus,Karina RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Floren,Pia Louise RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Gelhaus,Vanessa RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Gerdes,Catharina RV St.Hubertus Garrel e.V . 2 ........................... 
 Krellenberg,Nadine PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Lückmann,Franziska RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Maisel,Ina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Meyer,Carolin RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Ostendorf,Marcus RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Schröder Herkenhoff,Lina Mari RFV Gehrde e.V . 1 ........................... 
 Schwarz,Julia RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Stöcker,Luisa RFV Lingen u.U.e.V. 1 ........................... 
 Südbeck,Marlina RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Toben,Sandra RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Triphaus,Sophia RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Urbansky,Laura RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 22 Startfolge ab: O nach Pferd 
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 09. Komb Wettbewerb Kl. E Pferde LK 0+6 Jg.93 u. jün. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Böckmann,Hannah RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Brunklaus,Annika RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Floren,Pia Louise RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Gelhaus,Vanessa RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Gerdes,Catharina RV St.Hubertus Garrel e.V . 1 ........................... 
 Krellenberg,Nadine PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Urbansky,Laura RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 7 Startfolge ab: F nach Pferd 
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 10. Komb Wettbewerb Kl. E Ponys LK 0+6 Jg.93 u. jün. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bamstedt,Johanna PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Becker,Elisa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. 1 ........................... 
 Dulle,Laura PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Eilers,Jens PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Ellger,Leon RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Emke,Laura RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Fiegenbaum,Katharina RFV Lohne e.V . 1 ........................... 
 Flatken,Nadine PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Flatken,Sabrina PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Grote,Michelle PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Huslage,Frederick PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Kleier,Annemarie RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Raker,Julia RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Schrandt,Marie-Theres PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Sieverding,Marie RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Strahmann,Edda RFV Hausstette 1 ........................... 
 Südbeck,Marlina RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Tesche,Anna-Lena RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Triphaus,Sophia RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Ziegler,Christina RFV Bösel e.V . 1 ........................... 
 Ziemer,Aileen RFV Gehrde e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 21 Startfolge ab: P nach Pferd 
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 11. Dressurprüfung Kl. A LK 5+6 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Biermann,Kristin RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Bünnnemeyer,Ina RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Dallherm,Daniela RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Einhaus,Karina RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Forst,Katharina RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 ........................... 
 Gerdes,Laura RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Grosse-Macke,Lea RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Herbst,Sarah RFV Werlte u.U.e.V. 1 ........................... 
 Hertel,Monique RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Huntemann,Henrike RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Jägeler,Lisa Marie RV Ganderkesee e.V. 2 ........................... 
 Klugmann,Jan RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Knake-Schlüter,Janina RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Knipper,Angie PSV Löningen-Ehren e.V 3 ........................... 
 Knop,Kristina RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V 1 ........................... 
 Kröger,Marie-Charlotte PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Lüllmann,Christina PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Marischen,Dominique RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Menke,Jasmin PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Meyer,Kerstin RC Friesische Wehde e.V . 1 ........................... 
 Meyer,Lucia RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Niehe,Ute RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Oltmanns,Sabine TG Oldenburger Pferdewoche e.V. 1 ........................... 
 Pabst,Celina RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Pille,Anna-Lena RFV Holdorf e.V . 1 ........................... 
 Pille,Christina RFV Holdorf e.V . 1 ........................... 
 Pöppelmeyer,Henrike ZRFV Berge e.V . 1 ........................... 
 Pöttker,Katja RFV Ankum e.V. 1 ........................... 
 Richter,Ricarda RV Ganderkesee e.V. 1 ........................... 
 Schröder Herkenhoff,Rieke RFV Gehrde e.V . 2 ........................... 
 Schütte,Julia RFV Vörden e.V . 1 ........................... 
 Schulterobben,Carmen RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Schwarberg,Aline RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Stärk,Kristina RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Sündermann,Mareike RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Tabeling,Janina RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Thoben,Caroline RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Thrun,Wiebke PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Timmermann,Wiebke Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V . 1 ........................... 
 Toben,Sandra RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 ........................... 
 Wassmann,Catharina RFV Badbergen 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 46 Startfolge ab: B nach Pferd 
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 12. Dressurprüfung Kl. L-Tr. LK 3,4 u. 5 v. VA 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Albert,Lisa RFV Lathen u.U.e.V . 1 ........................... 
 Bernsen,Tanja RFV Isterberg e.V . 1 ........................... 
 Brinkmann,Nadine RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Brockhaus,Henrike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Brundiers,Maria PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Bruns,Ann-Kathrin RFV Saterland u.U.e.V . 1 ........................... 
 Bührmann,Johanna RFV Langförden e.V . 1 ........................... 
 Dallherm,Antje RFV Herzlake u.U.e.V . 2 ........................... 
 Fettkenhauer,Susanne RFV Alfhausen e.V . 1 ........................... 
 Grosse-Macke,Lea RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Hannstein,Meike RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Hölzen,Alexandra RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Kathmann,Yvonne RFC Dinklage e.V . 2 ........................... 
 Pabst,Celina RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Pleus,Petra RFV Bawinkel u.U.e.V . 1 ........................... 
 Rensen,Martina RFV Bawinkel u.U.e.V . 1 ........................... 
 Skorna,Elisabeth RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Vaske,Anna RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Voortmann,Vanessa RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Wilmering,Dörthe RFV Nortrup e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 22 Startfolge ab: L nach Pferd 
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 13. Dressurprüfung Kl. L-Kand. LK 3+4 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Albert,Lisa RFV Lathen u.U.e.V . 1 ........................... 
 Bernsen,Tanja RFV Isterberg e.V . 1 ........................... 
 Brinkmann,Nadine RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Brockhaus,Henrike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Brundiers,Maria PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Bruns,Ann-Kathrin RFV Saterland u.U.e.V . 1 ........................... 
 Bührmann,Johanna RFV Langförden e.V . 1 ........................... 
 Dallherm,Antje RFV Herzlake u.U.e.V . 2 ........................... 
 Fettkenhauer,Susanne RFV Alfhausen e.V . 1 ........................... 
 Hannstein,Meike RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Kathmann,Yvonne RFC Dinklage e.V . 2 ........................... 
 Pleus,Petra RFV Bawinkel u.U.e.V . 1 ........................... 
 Rensen,Martina RFV Bawinkel u.U.e.V . 1 ........................... 
 Vaske,Anna RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Wilmering,Dörthe RFV Nortrup e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 17 Startfolge ab: V nach Pferd 
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 14. Stilspringprüfung Kl. A* LK 5+6 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bäsener,Olaf RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Biermann,Kristin RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Bölle,Patrick RFV Haselünne u.U.e.V . 1 ........................... 
 Bohne,Arndt Friedrich RFV Hesepe e.V . 1 ........................... 
 Dallherm,Antje RFV Herzlake u.U.e.V . 2 ........................... 
 Dallherm,Daniela RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Duveneck,Lena RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Ellger,Leon RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Fiegenbaum,Marie-Louise RFV Lohne e.V . 1 ........................... 
 Frauenrath,Johanna PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Frauenrath,Julia PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Gahmann,Binja FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Gerdes,Laura RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Hertel,Monique RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Hesse,Jennifer RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Jägeler,Lisa Marie RV Ganderkesee e.V. 2 ........................... 
 Kleine Lamping,Lisa RFV Lindern e.V . 1 ........................... 
 Knipper,Angie PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Kohl,Fiona PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Kollmer,Sina RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Krellenberg,Nadine PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Lohe,Sarah RFV Haselünne u.U.e.V . 2 ........................... 
 Lüllmann,Christina PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Lüllmann,Julia PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Marischen,Dominique RV Visbek e.V . 2 ........................... 
 Menke,Jasmin PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Meyer,Lucia RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Meyer,Nadine RFV Holdorf e.V . 2 ........................... 
 Müller,Caroline FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Niemann,Hanna RFV Holdorf e.V . 1 ........................... 
 Niemann,Lisa RFV Holdorf e.V . 1 ........................... 
 Pille,Christina RFV Holdorf e.V . 1 ........................... 
 Regorius,Nicole RFV Hesepe e.V . 1 ........................... 
 Schömig,Annabel RFV Dammer Berge e.V . 1 ........................... 
 Schröder Herkenhoff,Lina Mari RFV Gehrde e.V . 1 ........................... 
 Schütte,Julia RFV Vörden e.V . 1 ........................... 
 Schwarberg,Aline RFV Essen i.O.e.V . 2 ........................... 
 Schwarz,Julia RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Stärk,Kristina RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Tabeling,Eileen RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Tabeling,Michelle RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Tabeling,Saskia RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Thrun,Wiebke PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Werde,Benedikt van RFV Lingen u.U.e.V. 1 ........................... 
 Wolke,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 2 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 53 Startfolge ab: H nach Pferd 
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 15. Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L  LK 4+5 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bäsener,Olaf RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Bergwall-Ingvarsson,Alexandra RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Bockmeyer,Klaus RFV Lingen u.U.e.V. 1 ........................... 
 Bölle,Patrick RFV Haselünne u.U.e.V . 1 ........................... 
 Böye,Eilika RV Ganderkesee e.V. 1 ........................... 
 Bohlin,Susanna 1 ........................... 
 Cesarotti,Emanuele RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Dallherm,Antje RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Duveneck,Lena RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Enders,Gesche RFV Holdorf e.V . 1 ........................... 
 Fiegenbaum,Marie-Louise RFV Lohne e.V . 1 ........................... 
 Finke,Christoph RFV Kettenkamp e.V. 1 ........................... 
 Finke,Nicole FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Fohring,Bianca RFV Aschen von 1924 e.V . 1 ........................... 
 Forst,Hildegard RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Gahmann,Binja FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Garcia Cruz Acitores,Jaime RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 ........................... 
 Germer,Julia RFV Lathen u.U.e.V . 1 ........................... 
 Germer,Lena RFV Lathen u.U.e.V . 1 ........................... 
 Gorsselink,Linda RFV Börger e.V . 1 ........................... 
 Grosse-Macke,Lea RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Gruber,Franz RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Harmegnies,Maxime RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Haskamp,Christine RSC Handorf-Langenberg e.V 1 ........................... 
 Hermeling,Henrik RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Hervas Asencio,Juan RV "St.Georg" Diemeltal e.V . 2 ........................... 
 Jolly,Pierre-Jean RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Klatte,Guido RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Kleine Lamping,Janina RFV Lindern e.V . 1 ........................... 
 Kleine Lamping,Lisa RFV Lindern e.V . 1 ........................... 
 Klugmann,Jan RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Kohl,Fiona PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Kröger,Marie-Charlotte PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Kröger,Stefanie RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Lammers,Matthias PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Lingnau,Katja RV Stockumer-Berg e.V . 1 ........................... 
 Lünswilken,Anne RFV Werlte u.U.e.V. 1 ........................... 
 Marischen,Dominique RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Martin,Vivian RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Martsch,Kevin RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Menke-Hoppe,Angelika RFV Ueffeln-Balkum e.V . 1 ........................... 
 Meyer,Nadine RFV Holdorf e.V. 1 ........................... 
 Mönckmeier,Matthias RFV Bösel e.V . 1 ........................... 
 Montanchez,Antonio RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Moormann,Judith RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Ostendorf,Maria RFV Holdorf e.V . 1 ........................... 
 Otte,Christin RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Pieper,Henning RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Poppe,Ulrike RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Rakoczy,Dawid RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Regorius,Nicole RFV Hesepe e.V . 1 ........................... 
 Rump,Sarah RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Schmidt,Anna RFV Friesoythe e.V . 2 ........................... 
 Schmücker,Teresa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Schömig,Annabel RFV Dammer Berge e.V . 1 ........................... 
 Schulte zu Holsten,Anita ZRFV Berge e.V . 1 ........................... 
 Schulteheinrich,Eugen RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Suding,Julia PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Tabeling,Saskia RV Visbek e.V . 1 ........................... 
 Thamm,Sarah ZRFV Berge e.V . 1 ........................... 
 Thomas,Christina RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Thrun,Wiebke PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Tjabben,Miriam PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Törnqvist,Jenny RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Weichert,Jan-Phillipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
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 Weiland,Kerstin RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Werde,Benedikt van RFV Lingen u.U.e.V. 1 ........................... 
 Wessels,Amelie RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Wilmering,Lena RFV Kettenkamp e.V. 2 ........................... 
 Winkelhaus,Philipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Wolfers,Yvonne RSC Handorf-Langenberg e.V 1 ........................... 
 Wolke,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V 2 ........................... 
 Wolking,Yvonne RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 88 Startfolge ab: R nach Pferd 
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 16. Springprüfung Kl. L  LK 3+4 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bergwall-Ingvarsson,Alexandra RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Bockmeyer,Klaus RFV Lingen u.U.e.V. 1 ........................... 
 Bölle,Philip RFV Haselünne u.U.e.V . 2 ........................... 
 Böye,Eilika RV Ganderkesee e.V. 1 ........................... 
 Bohlin,Susanna 1 ........................... 
 Borgmann,Marleen RFV Ankum e.V. 1 ........................... 
 Borrin,Alexis RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Brockhaus,Henrike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 ........................... 
 Bröckmann,Steffen RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Cesarotti,Emanuele RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Enders,Gesche RFV Holdorf e.V . 1 ........................... 
 Fernandez Sanchez,Alejandro RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Finke,Nicole FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Fohring,Bianca RFV Aschen von 1924 e.V . 2 ........................... 
 Forst,Hildegard RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Garcia Cruz Acitores,Jaime RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Germer,Julia RFV Lathen u.U.e.V . 1 ........................... 
 Germer,Lena RFV Lathen u.U.e.V . 1 ........................... 
 Gorsselink,Linda RFV Börger e.V . 1 ........................... 
 Grosse-Macke,Lea RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Gruber,Franz RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Haase,Daniela RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Harmegnies,Maxime RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Haskamp,Christine RSC Handorf-Langenberg e.V 1 ........................... 
 Hein,Andreas RFV Merzen e.V . 2 ........................... 
 Hellmann,Indira PSV Löningen-Ehren e.V 2 ........................... 
 Hermeling,Hubert RFV Lindern e.V . 1 ........................... 
 Hermeling,Jan RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Hervas Asencio,Juan RV "St.Georg" Diemeltal e.V . 2 ........................... 
 Heye,Bernd RFV Alfhausen e.V . 2 ........................... 
 Hinz,Maike FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Jolly,Pierre-Jean RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Klatte,Guido RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Kleine Lamping,Janina RFV Lindern e.V . 1 ........................... 
 Klugmann,Jan RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Köster,Linda RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Kröger,Marie-Charlotte PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Kröger,Stefanie RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Lammers,Matthias PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Lange,Julia RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Ljungcrantz,David RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Lünswilken,Anne RFV Werlte u.U.e.V. 1 ........................... 
 Lüters,Nadine RV Lembruch 1 ........................... 
 Mangels,Claudia RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Martin,Vivian RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Martsch,Kevin RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Menke-Hoppe,Angelika RFV Ueffeln-Balkum e.V . 1 ........................... 
 Middendorf,Charline Ponyclub Dinklage e.V. 1 ........................... 
 Mönckmeier,Matthias RFV Bösel e.V . 1 ........................... 
 Montanchez,Antonio RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Moormann,Judith RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Olding,Carsten RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V. 1 ........................... 
 Olding,Conny RC Gut Waldhof e.V . 2 ........................... 
 Ostendorf,Maria RFV Holdorf e.V . 1 ........................... 
 Otte,Christin RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Pabst,Diana RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Peter,Rainer RFV Nortrup e.V . 1 ........................... 
 Pieper,Henning RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Poppe,Ulrike RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Rakoczy,Dawid RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Rietbrock,Sabine ZRFV Berge e.V . 1 ........................... 
 Roesgen,Nicky von RV Oldenburg Münsterland e.V . 3 ........................... 
 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V . 1 ........................... 
 Rump,Sarah RFV Cappeln e.V. 1 ........................... 
 Schmidt,Anna RFV Friesoythe e.V . 1 ........................... 
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 Schmücker,Teresa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Schröder Herkenhoff,Rieke RFV Gehrde e.V . 2 ........................... 
 Schulte zu Holsten,Anita ZRFV Berge e.V . 1 ........................... 
 Schulteheinrich,Eugen RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Schulze,Anna-Lena RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Suding,Julia PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Szach,Ramona RF-Schule Oldenburg e.V . 1 ........................... 
 Thamm,Sarah ZRFV Berge e.V . 1 ........................... 
 Thrun,Wiebke PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Tjabben,Miriam PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Törnqvist,Jenny RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Veer,Hendrik van der Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 2 ........................... 
 Weichert,Jan-Phillipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Weiland,Kerstin RFV Hausstette e.V. 1 ........................... 
 Wessels,Amelie RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Willmann,Steffi RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Winkeler,Wilhelm jun. RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Winkelhaus,Philipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Wolfers,Yvonne RSC Handorf-Langenberg e.V 1 ........................... 
 Wolking,Yvonne RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 114 Startfolge ab: D nach Pferd 
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 17/1. Springprüfung Kl. M* m.St. LK 2,3,4 RLP – 935  
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bohlin,Susanna 1 ........................... 
 Borgmann,Marleen RFV Ankum e.V. 1 ........................... 
 Borrin,Alexis RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Brockhaus,Henrike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 ........................... 
 Cesarotti,Emanuele RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Fohring,Bianca RFV Aschen von 1924 e.V . 1 ........................... 
 Garcia Cruz Acitores,Jaime RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Gruber,Franz RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Haase,Daniela RSC Handorf-Langenberg e.V 1 ........................... 
 Hein,Andreas RFV Merzen e.V . 2 ........................... 
 Hellmann,Indira PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Hermeling,Jan RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Hervas Asencio,Juan RV "St.Georg" Diemeltal e.V . 1 ........................... 
 Heye,Bernd RFV Alfhausen e.V . 2 ........................... 
 Hinz,Maike FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Köster,Linda RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Kröger,Stefanie RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Ljungcrantz,David RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Lüters,Nadine RV Lembruch 1 ........................... 
 Mangels,Claudia RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Martsch,Kevin RSC Handorf-Langenberg e.V 1 ........................... 
 Middendorf,Charline Ponyclub Dinklage e.V. 1 ........................... 
 Montanchez,Antonio RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Olding,Carsten RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V. 1 ........................... 
 Olding,Conny RC Gut Waldhof e.V . 1 ........................... 
 Pabst,Diana RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ........................... 
 Peter,Rainer RFV Nortrup e.V . 1 ........................... 
 Rietbrock,Sabine ZRFV Berge e.V . 1 ........................... 
 Roesgen,Nicky von RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V . 1 ........................... 
 Schmücker,Teresa RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Schröder Herkenhoff,Rieke RFV Gehrde e.V . 1 ........................... 
 Suding,Julia PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Szach,Ramona RF-Schule Oldenburg e.V . 1 ........................... 
 Thomas,Christina RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Törnqvist,Jenny RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Wessels,Amelie RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Willmann,Steffi RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Wilmering,Lena RFV Kettenkamp e.V. 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 45 Startfolge ab: N nach Pferd 



 1 

 
 17/2. Springprüfung Kl. M* m.St. LK 2,3,4 RLP über 935 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bölle,Philip RFV Haselünne u.U.e.V . 2 ........................... 
 Bröckmann,Steffen RSC Handorf-Langenberg e.V 1 ........................... 
 Fernandez Sanchez,Alejandro RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Freese,Bastian RV Oldenburg Münsterland e.V . 3 ........................... 
 Goosen,Guy RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Grimm,Michael RV Oldenburg Münsterland e.V. 3 ........................... 
 Harmegnies,Maxime RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Hermeling,Hubert RFV Lindern e.V . 1 ........................... 
 Hörstkamp,Nicole RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Hofschröer,Hendrik RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Jolly,Pierre-Jean RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Klatte,Victoria RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Lange,Julia RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V . 1 ........................... 
 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V . 2 ........................... 
 Rakoczy,Dawid RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Schlüsselburg,Dennis RV Oldenburg Münsterland e.V . 3 ........................... 
 Temme,Christian RV Oldenburg Münsterland e.V . 3 ........................... 
 Torstensson,Helena RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Veer,Hendrik van der Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 1 ........................... 
 Weichert,Jan-Phillipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Winkeler,Wilhelm jun. RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Winkelhaus,Philipp RFG Falkenberg e.V . 3 ........................... 
 Zhiwen Zhao,Daniel RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 45 Startfolge ab: N nach Pferd 
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 18. Komb. Prüfung Kl. A Jg. 93 u. jün. LK 5+6 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Gerdes,Laura RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Hertel,Monique RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Lüllmann,Christina PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Menke,Jasmin PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Meyer,Lucia RFV Cloppenburg e.V . 1 ........................... 
 Schütte,Julia RFV Vörden e.V . 1 ........................... 
 Schwarberg,Aline RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Stärk,Kristina RFV Essen i.O.e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 8 Startfolge ab: N nach Pferd 
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 19. Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4 jähr. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Berkemeyer,Heiner FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Höffmann,Jürgen RFV Bösel e.V . 1 ........................... 
 Köster,Linda RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Ostermann,Maria RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Richter,Heinrich RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Schnitger,Rainer RFV Saterland u.U.e.V . 1 ........................... 
 Tjabben,Miriam PSV Löningen-Ehren e.V 2 ........................... 
 Törnqvist,Jenny RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 10 Startfolge ab: J nach Pferd 
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 20/1. Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6 jähr. 6j. ohne Erfolg 
  RLP 0 – 1023  
 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Alliot,Virginie Manon RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Bäsener,Olaf RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Borrin,Alexis RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Cesarotti,Emanuele RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 ........................... 
 Forst,Katharina RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Garcia Cruz Acitores,Jaime RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Graven,Inge RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Gruber,Franz RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Heitmann,Hans-Jürgen RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Hervas Asencio,Juan RV "St.Georg" Diemeltal e.V . 2 ........................... 
 Hesse,Jennifer RFG Falkenberg e.V . 1 ........................... 
 Jolly,Pierre-Jean RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Kersten,Martin RFV Dammer Berge e.V . 2 ........................... 
 Khomashko,Sergey RFV Bösel e.V . 1 ........................... 
 Kleine Lamping,Janina RFV Lindern e.V . 1 ........................... 
 Knipper,Angie PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Köster,Linda RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Ljungcrantz,David RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 ........................... 
 Mangels,Claudia RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Martsch,Kevin RSC Handorf-Langenberg e.V 1 ........................... 
 Montanchez,Antonio RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Moormann,Judith RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Olding,Conny RC Gut Waldhof e.V . 1 ........................... 
 Ostermann,Maria RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 ........................... 
 Poppe,Ulrike RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Rietbrock,Sabine ZRFV Berge e.V . 1 ........................... 
 Timmermann,Wiebke Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V . 1 ........................... 
 Tjabben,Miriam PSV Löningen-Ehren e.V 2 ........................... 
 Törnqvist,Jenny RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 ........................... 
 Wernke,Edda PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 39 Startfolge ab: T nach Pferd 
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 20/2. Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6 jähr. 6j. ohne Erfolg 
  RLP über 1023 
 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bergwall,Annika RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Berkemeyer,Heiner FRV Neuenkirchen e.V . 2 ........................... 
 Bröckmann,Steffen RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Fernandez Sanchez,Alejandro RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Freese,Bastian RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Grimm,Michael RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Harmegnies,Maxime RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Höffmann,Jürgen RFV Bösel e.V . 1 ........................... 
 Hörstkamp,Nicole RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Hofschröer,Hendrik RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 ........................... 
 Lange,Julia RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V . 2 ........................... 
 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V . 2 ........................... 
 Rakoczy,Dawid RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Richter,Heinrich RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Schlüsselburg,Dennis RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Schnitger,Rainer RFV Saterland u.U.e.V . 2 ........................... 
 Temme,Christian RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Torstensson,Helena RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Veer,Hendrik van der Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 2 ........................... 
 Weichert,Jan-Phillipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Winkeler,Wilhelm jun. RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Winkelhaus,Philipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Zhiwen Zhao,Daniel RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 39 Startfolge ab: T nach Pferd 
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 21/1. Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6 jähr. RLP 0 – 1299  
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Alliot,Virginie Manon RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Bäsener,Olaf RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Borrin,Alexis RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Cesarotti,Emanuele RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Forst,Katharina RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Garcia Cruz Acitores,Jaime RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Graven,Inge RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 ........................... 
 Gruber,Franz RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Heitmann,Hans-Jürgen RFV Lastrup e.V . 1 ........................... 
 Hermeling,Jan RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Hervas Asencio,Juan RV "St.Georg" Diemeltal e.V . 2 ........................... 
 Hinz,Maike FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Jolly,Pierre-Jean RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Kersten,Martin RFV Dammer Berge e.V . 2 ........................... 
 Ljungcrantz,David RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Martsch,Kevin RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Meyer,Ruth RFV Holdorf e.V . 2 ........................... 
 Montanchez,Antonio RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Moormann,Judith RFC Dinklage e.V . 1 ........................... 
 Olding,Conny RC Gut Waldhof e.V . 1 ........................... 
 Ostermann,Florian RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Ostermann,Maria RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Roesgen,Nicky von RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Schnitger,Rainer RFV Saterland u.U.e.V . 2 ........................... 
 Schulze,Anna-Lena RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Timmermann,Wiebke Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V . 1 ........................... 
 Törnqvist,Jenny RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Weichert,Jan-Phillipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Wernke,Edda PSV Löningen-Ehren e.V 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 44 Startfolge ab: A nach Pferd 
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 21/2. Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6 jähr. RLP über 1299 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bergwall,Annika RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Berkemeyer,Heiner FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Bröckmann,Steffen RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Fernandez Sanchez,Alejandro RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Freese,Bastian RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Goosen,Guy RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Grimm,Michael RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 ........................... 
 Harmegnies,Maxime RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Hörstkamp,Nicole RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Hofschröer,Hendrik RV Oldenburg Münsterland e.V. 2 ........................... 
 Klatte,Victoria RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Lange,Julia RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V . 3 ........................... 
 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V . 3 ........................... 
 Rakoczy,Dawid RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Richter,Heinrich RG Klein Roscharden 2 ........................... 
 Schlüsselburg,Dennis RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Temme,Christian RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Torstensson,Helena RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Veer,Hendrik van der Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 2 ........................... 
 Winkeler,Wilhelm jun. RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 ........................... 
 Winkelhaus,Philipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Zhiwen Zhao,Daniel RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 45 Startfolge ab: A nach Pferd 
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 22. Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5+6 jähr. 
 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bergwall,Annika RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Fernandez Sanchez,Alejandro RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 ........................... 
 Freese,Bastian RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Goosen,Guy RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Grimm,Michael RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Harmegnies,Maxime RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Hermeling,Jan RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Hinz,Maike FRV Neuenkirchen e.V . 1 ........................... 
 Hörstkamp,Nicole RV Oldenburg Münsterland e.V. 1 ........................... 
 Jolly,Pierre-Jean RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Klatte,Victoria RG Klein Roscharden 1 ........................... 
 Lange,Julia RSC Handorf-Langenberg e.V 2 ........................... 
 Ostermann,Florian RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V . 2 ........................... 
 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V . 3 ........................... 
 Roesgen,Nicky von RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Schnitger,Rainer RFV Saterland u.U.e.V . 2 ........................... 
 Schulze,Anna-Lena RV Vechta e.V . 1 ........................... 
 Temme,Christian RV Oldenburg Münsterland e.V . 2 ........................... 
 Veer,Hendrik van der Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck 2 ........................... 
 Weichert,Jan-Phillipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Winkeler,Wilhelm jun. RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ........................... 
 Winkelhaus,Philipp RFG Falkenberg e.V . 2 ........................... 
 Zhiwen Zhao,Daniel RV Oldenburg Münsterland e.V . 1 ........................... 
 Anzahl d. Startplätze: 35 Startfolge ab: K nach Pferd 

 


